SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

                                          CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
                                          NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ

                                              CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br
SAMAE

Nova Santa Bárbara - PR

EDITAL

DE

PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº 02/2010

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Nova Santa Bárbara - Pr.
representado pelo seu Diretor, Gerson Nogueira Junior, torna público que firmou
CONTRATO com a empresa HIDROGERON DO BRASIL LTDA.,  situada à Rua
Tico Tico do Bico Amarelo nº 1000, na cidade de Arapongas - Pr., objetivando a
locação e manutenção de equipamento para cloração e fluoretação da água de
sistema de abastecimento de água, no Serviço Autônomo Municipal de Água e
Esgoto, importando o valor mensal do contrato em R$ 350,00 (Trezentos e
Cinquenta Reais) no período de 12 (doze) meses, perfazendo um valor global de
R$ 4.200,00,  (Quatro Mil e Duzentos Reais) de acordo com a legislação vigente.

Nova Santa Bárbara- Pr., 11 de Janeiro de 2010.

     ________________________________
 Gerson Nogueira Junior

Diretor do Samae

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos do Serviço Autônomo
Municipal de Água e Esgoto, para conhecimento dos interessados.

Nova Santa Bárbara - Pr., 11 de Janeiro de 2010.

Wilson do Bonfim
Presidente da C.P.L.